
2026年 ３月 2日 （月曜日）

19:00- 20:20

友愛医療センター 副院長 腎臓内科部長 地域医療部部長

西平 守邦先生

日時

開催形式：Zoom Webinar 配信

『 26年度診療報酬改定を踏まえた
病診連携強化を考える

～データから見える沖縄の開業医・病院の特徴とは～ 』

座長

株式会社 メディチュア

渡辺 優 先生

演者

共催：日本イーライリリー株式会社 第一三共株式会社
お問い合わせ先：第一三共株式会社高橋洋平yohei.takahashi@daiichisankyo.com

講演２

19:00

講演１

19:35 『 在宅医療での
難治性の頭痛対応 』

宮城 哲哉 先生

演者 駅前の内科・神経内科クリニック 院長

片頭痛診療
リレーションセミナー

主催 :

※当日はWEB配信にて開催致します。ご視聴希望の方は右記登録用フォームよりご入力をお願い申し上げます。

御登録頂きました先生にご視聴用URLをあらためてメール送付させて頂きます。

＊二次元コードを読み取るだけでは視聴できません。

必ず上記手順で申し込みをお願いします。当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただく

ことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


